

朝食原材料 (1.8.15.22.29)

メニュー	使用材料	メーカー	原材料名	28品目アレルギー※製造ライン
おにぎり	米		米	
	ねり梅	神戸物産	梅ペースト（梅、食塩）/増粘剤（キサンタン）、アカキャベツ色素	
	味付け海苔	やま磯	乾のり（国産）、砂糖、魚介エキス（鰹節、えび、昆布）、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、（アミノ酸等）、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
	醤油 塩	キッコーマン 伯方塩業	脱脂加工大豆（大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満)）、（分別生産流通管理済み））、小麦、食塩、大豆、大豆（分別生産流通管理済み）/アルコール 天日海塩（93%メキシコまたは、オーストラリア）、海水（日本）	小麦、大豆
味噌汁	豆腐	やまみ	大豆（アメリカ又はカナダ）（分別生産流通管理済み）、凝固剤（塩化マグネシウム）	大豆
	ねぎ		ねぎ	
	乾わかめ	神戸物産	湯通し塩蔵わかめ 大豆（アメリカ又はカナダ又はその他）、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス/調味料（アミノ酸等）酒精	※えび、カニの生息する、場所
	米みそ	マルコメ	大豆（アメリカ又はカナダ）（分別生産流通管理済み）、凝固剤（塩化マグネシウム）	大豆
サラダ	キャベツ		キャベツ	
	サニーレタス		サニーレタス	
	かぼちゃ		かぼちゃ	
	ミニトマト		ミニトマト	
	分離液状（ドレッシング）	神戸物産	食用植物油脂（国内製造）、果糖ブドウ糖液糖、醤油、醸造酢、たまねぎ、食塩、玉ねぎエキス、かつお節エキス、しいたけエキス、香辛料、たんぱく加水分解物、香味食用油、酵母エキス/調味料（アミノ酸）増粘剤（キサンタン）	小麦、大豆、豚肉
卵焼き	卵	エッグセンター	卵	卵
	食用なたね油	ヤマテ	食用なたね油（国内製造）	
	上白糖	J-オイルミルズ パールエース	原料糖（オーストラリア製造又は国内製造又はその他）	
バナナ	バナナ			
ひじき	乾燥ひじき	神戸物産	ひじき	
	人参		人参	
	醤油	キッコーマン	脱脂加工大豆（大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満)）、（分別生産流通管理済み））、小麦、食塩、大豆、大豆（分別生産流通管理済み）/アルコール	
	本みりん	宝酒造	もち米（タイ産、国産）、米こうじ（国産米）、醸造アルコール、（国内製造）、糖類（国内製造、タイ製造）	
	上白糖	パールエース	原料糖（オーストラリア製造又は国内製造又はその他）	
	かつお節	鰹節のカネイ	かつお節（国内製造）	
	食用なたね油	J-オイルミルズ	食用なたね油（国内製造）	
ポークソーセージ	ポークソーセージ	TMC株式会社	豚肉、豚脂肪、タピオカでん粉、盗塁（砂糖、ブドウ糖）、食塩、香辛料/pH調整剤、ポリリン酸Na、ガセインNa、酸化防止剤（ビタミンC）、発食剤（亜硝酸Na）	乳製品、豚肉

朝食原材料 (2.9.16.23.30)

メニュー	使用材料	メーカー	原材料名	28品目アレルギー※製造ライン
おにぎり	米		米	
	ねり梅	神戸物産	梅ペースト(梅、食塩)/増粘剤(キサンタン)、アカキャベツ色素	
	味付け海苔	やま磯	乾のり(国産)、砂糖、魚介エキス(鰹節、えび、昆布)、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、(アミノ酸等)、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
	醤油 塩	キッコーマン 伯方塩業	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満))、(分別生産流通管理済み))、小麦、食塩、大豆、大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール 天日海塩(93%メキシコまたは、オーストラリア)、海水(日本)	小麦、大豆
味噌汁	豆腐	やまみ	大豆(アメリカ又はカナダ)(分別生産流通管理済み)、凝固剤(塩化マグネシウム)	大豆
	ねぎ		ねぎ	
	乾わかめ	神戸物産	湯通し塩蔵わかめ 大豆(アメリカ又はカナダ又はその他)、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)酒精	※えび、カニの生息する、場所
	米みそ	マルコメ	昆布エキス/調味料(アミノ酸等)酒精	大豆
サラダ	キャベツ		キャベツ	
	サニーレタス		サニーレタス	
	ミニトマト		ミニトマト	
	分離液状(ドレッシング)	神戸物産	食用植物油(国内製造)、果糖ブドウ糖液糖、醤油、醸造酢、たまねぎ、食塩、玉ねぎエキス、かつお節エキス、しいたけエキス、香辛料、たんぱく加水分解物、香味食用油、酵母エキス/調味料(アミノ酸)増粘剤(キサンタン)	小麦、大豆、豚肉
卵焼き	卵	エッグセンター	鶏卵	卵
	食用なたね油	ヤマテ	食用なたね油(国内製造)	
	上白糖	J-オイルミルズ パールエース	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
バナナ	バナナ			
切り干し大根煮物	乾燥切り干し大根	JA	切り干し大根(国内産)	
	人参		人参	
			食塩(国内製造)・小麦(国産)・脱脂加工大豆、(分別生産流通管理済み)、小麦、食塩、大豆・ブドウ糖、小麦たんぱく、米、大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール	小麦、大豆
	薄口しょうゆ	ヒガシマル醤油		
	本みりん	宝酒造	もち米(タイ産、国産)、米こうじ(国産米)、醸造アルコール、(国内製造)、糖類(国内製造、タイ製造)	
	上白糖	パールエース	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
	かつお節	鰹節のカネイ	かつお節(国内製造)	
	食用なたね油	J-オイルミルズ	食用なたね油(国内製造)	
ベーコン	ベーコン	ブリマハム	豚バラ肉(輸入)、還元水あめ、食塩、大豆たん白、乳たん白、粉末油脂、卵たん白/加工でん粉、リン酸塩化防止剤(ビタミンC)、粉末油脂、卵たん白/加工でん粉、リン酸塩化防止剤(ビタミンC)	卵、乳成分、大豆、豚肉

朝食原材料 (3.10'17.24.31)

メニュー	使用材料	メーカー	原材料名	28品目アレルギー※製造ライン
おにぎり	米		米	
	ねり梅	神戸物産	梅ペースト(梅、食塩)/増粘剤(キサンタン)、アカキャベツ色素	
	味付け海苔	やま磯	乾のり(国産)、砂糖、魚介エキス(鰹節、えび、昆布)、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、(アミノ酸等)、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
	醤油 塩	キッコーマン 伯方塩業	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満))、(分別生産流通管理済み))、小麦、食塩、大豆、大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール 天日海塩(93%メキシコまたは、オーストラリア)、海水(日本)	小麦、大豆
味噌汁	豆腐	やまみ	大豆(アメリカ又はカナダ)(分別生産流通管理済み)、凝固剤(塩化マグネシウム)	大豆
	ねぎ		ねぎ	
	乾わかめ	神戸物産	湯通し塩蔵わかめ	※えび、カニの生息する、場所
	米みそ	マルコメ	大豆(アメリカ又はカナダ又はその他)、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)酒精	大豆
サラダ	キャベツ		キャベツ	
	サニーレタス		サニーレタス	
	ミニトマト		ミニトマト	
	分離液状(ドレッシング)	神戸物産	食用植物油(国内製造)、果糖ブドウ糖液糖、醤油、醸造酢、たまねぎ、食塩、玉ねぎエキス、かつお節エキス、しいたけエキス、香辛料、たんぱく加水分解物、香味食用油、酵母エキス/調味料(アミノ酸)増粘剤(キサンタン)	小麦、大豆、豚肉
卵焼き	卵	エッグセンター	卵	卵
	食用なたね油	ヤマテ	食用なたね油(国内製造)	
	上白糖	J-オイルミルズ パールエース	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
バナナ	バナナ		バナナ	
えのきのワサビマヨあえ	えのき		えのき	小麦、卵、大豆
	ちくわ		魚肉(輸入、国産)、でん粉、大豆たん白、発酵調味液、なたね油、砂糖、食塩、ぶどう糖/加工デンプン、炭酸Ca、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール	
	マヨネーズ	神戸物産	食用植物油、卵、醸造酢、砂糖類(粉末水あめ、砂糖)、食塩 調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物	
	わさび	神戸物産	わさび(西洋わさび、本わさび)、植物油、乳糖、食塩、コーンスターチ/ソルビトール、香料、酸味料、増粘剤(キサンタン)、着色料(黄4、青1)	
	醤油	キッコーマン	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満)) (分別生産流通管理済み))、小麦、食塩、大豆 大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール	小麦、大豆
	ねぎ			
ポークソーセージ	ポークソーセージ	TMC株式会社	豚肉、豚脂肪、タピオカでん粉、盗塁(砂糖、ブドウ糖)、食塩、香辛料/pH調整剤、ポリリン酸Na、ガセインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、発食剤(亜硝酸Na)	乳製品、豚肉

朝食原材料 (4.11.18.25)

メニュー	使用材料	メーカー	原材料名	28品目アレルギー※製造ライン
おにぎり	米		米	
	ねり梅	神戸物産	梅ペースト(梅、食塩)/増粘剤(キサンタン)、アカキャベツ色素	
	味付け海苔	やま磯	乾のり(国産)、砂糖、魚介エキス(鰹節、えび、昆布)、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、(アミノ酸等)、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
	醤油 塩	キッコーマン 伯方塩業	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満))、(分別生産流通管理済み))、小麦、食塩、大豆、大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール 天日海塩(93%メキシコまたは、オーストラリア)、海水(日本)	小麦、大豆
味噌汁	豆腐	やまみ	大豆(アメリカ又はカナダ)(分別生産流通管理済み)、凝固剤(塩化マグネシウム)	大豆
	ねぎ		ねぎ	
	乾わかめ	神戸物産	湯通し塩蔵わかめ	※えび、カニの生息する、場所
	米みそ	マルコメ	大豆(アメリカ又はカナダ又はその他)、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)酒精	大豆
サラダ	キャベツ		キャベツ	
	サニーレタス		サニーレタス	
	ミニトマト		ミニトマト	
	分離液状(ドレッシング)	神戸物産	食用植物油(国内製造)、果糖ブドウ糖液糖、醤油、醸造酢、たまねぎ、食塩、玉ねぎエキス、かつお節エキス、しいたけエキス、香辛料、たんぱく加水分解物、香味食用油、酵母エキス/調味料(アミノ酸)増粘剤(キサンタン)	小麦、大豆、豚肉
卵焼き	食用なたね油 上白糖	J-オイルミルズ パールエース	食用なたね油(国内製造) 原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
バナナ	バナナ			
もやしナムル	もやし		もやし	
	ごま油 いりごま すりおろしニンニク	竹本油 神戸物産 神戸物産	食用ごま油(国内製造) いりごま(国産) にんにく、食塩/PH調整剤、増粘剤(キサンタン) 食塩、デキストリン、チキンエキスパウダー、鶏脂、オニオンエキスパウダー、丸鶏パウダー、キャベツエキスパウダー、こしょう、にんじんエキスパウダー、発酵酵母エキスパウダー、調味料(アミノ酸等)、PH調整剤	ごま ごま 鶏肉
ベーコン	鶏ガラスープの元 ねぎ	理研	豚バラ肉(輸入)、還元水あめ、食塩、大豆たん白、乳たん白、粉末油脂、卵たん白/加工でん粉、リン酸塩化防止剤(ビタミンC)、粉末油脂、卵たん白/加工でん粉、リン酸塩化防止剤(ビタミンC)	
	ベーコン	プリマハム		卵、乳成分、大豆、豚肉

朝食原材料 (5.12.19.26)

メニュー	使用材料	メーカー	原材料名	28品目アレルギー※製造ライン
おにぎり	米		米	
	ねり梅	神戸物産	梅ペースト（梅、食塩）/増粘剤（キサンタン）、アカキャベツ色素	
	味付け海苔	やま磯	乾のり（国産）、砂糖、魚介エキス（鰹節、えび、昆布）、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、（アミノ酸等）、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
	醤油 塩	キッコーマン 伯方塩業	脱脂加工大豆（大豆（アメリカ又はカナダ(5%未満)）、（分別生産流通管理済み））、小麦、食塩、大豆、大豆（分別生産流通管理済み）/アルコール 天日海塩（93%メキシコまたは、オーストラリア）、海水（日本）	小麦、大豆
味噌汁	豆腐	やまみ	大豆（アメリカ又はカナダ）（分別生産流通管理済み）、凝固剤（塩化マグネシウム）	大豆
	ねぎ		ねぎ	
	乾わかめ	神戸物産	湯通し塩蔵わかめ	※えび、カニの生息する、場所
	米みそ	マルコメ	大豆（アメリカ又はカナダ又はその他）、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス/調味料（アミノ酸等）酒精	大豆
サラダ	キャベツ		キャベツ	
	サニーレタス		サニーレタス	
	ミニトマト		ミニトマト	
	分離液状（ドレッシング）	神戸物産	食用植物油（国内製造）、果糖ブドウ糖液糖、醤油、醸造酢、たまねぎ、食塩、玉ねぎエキス、かつお節エキス、しいたけエキス、香辛料、たんぱく加水分解物、香味食用油、酵母エキス/調味料（アミノ酸）増粘剤（キサンタン）	小麦、大豆、豚肉
卵焼き	食用なたね油 上白糖	J-オイルミルズ パールエース	食用なたね油（国内製造） 原料糖（オーストラリア製造又は国内製造又はその他）	
バナナ	バナナ		バナナ	
小松菜のお浸し	小松菜			
	鰹節	鰹節のカネイ株式会社	鰹節（国産） しょうゆ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、食塩、砂糖、昆布エキス、昆布、昆布魚介エキス、酵母エキス、かつおエキス、マッシュルームだし、魚介たんぱく加水分解物、しいたけエキス、かつお節エキス、煮干エキス、そうだ節（粗砕）、みりん/調味料（アミノ酸等）、アルコール、酸味料、（一部に小麦・さば・大豆を含む）	小麦、サバ、大豆
	昆布つゆ	ヤマサ		
ポークソーセージ	ポークソーセージ	TMC株式会社	豚肉、豚脂肪、タピオカでん粉、澱（砂糖、ブドウ糖）、食塩、香辛料/pH調整剤、ポリリン酸Na、ガセインNa、酸化防止剤（ビタミンC）、発食剤（亜硝酸Na）	乳製品、豚肉

朝食原材料 (6.13.20.27)

メニュー	使用材料	メーカー	原材料名	28品目アレルギー※製造ライン
おにぎり	米		米	
	ねり梅	神戸物産	梅ペースト(梅、食塩)/増粘剤(キサンタン)、アカキャベツ色素	
	味付け海苔	やま磯	乾のり(国産)、砂糖、魚介エキス(鰹節、えび、昆布)、有機、醤油、食塩、みりん、たんぱく加水分解物、酵母エキス/調味料、(アミノ酸等)、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
	醤油 塩	キッコーマン 伯方塩業	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満))、(分別生産流通管理済み))、小麦、食塩、大豆、大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール 天日海塩(93%メキシコまたは、オーストラリア)、海水(日本)	小麦、大豆
味噌汁	豆腐	やまみ	大豆(アメリカ又はカナダ)(分別生産流通管理済み)、凝固剤(塩化マグネシウム)	大豆
	ねぎ		ねぎ	
	乾わかめ	神戸物産	湯通し塩蔵わかめ 大豆(アメリカ又はカナダ又はその他)、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)酒精	※えび、カニの生息する、場所
	米みそ	マルコメ	昆布エキス/調味料(アミノ酸等)酒精	大豆
サラダ	キャベツ		キャベツ	
	サニーレタス		サニーレタス	
	ミニトマト		ミニトマト	
	分離液状(ドレッシング)	神戸物産	食用植物油(国内製造)、果糖ブドウ糖液糖、醤油、醸造酢、たまねぎ、食塩、玉ねぎエキス、かつお節エキス、しいたけエキス、香辛料、たんぱく加水分解物、香味食用油、酵母エキス/調味料(アミノ酸)増粘剤(キサンタン)	小麦、大豆、豚肉
卵焼き	食用なたね油 上白糖	J-オイルミルズ パールエース	食用なたね油(国内製造) 原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
バナナ	バナナ		バナナ	
れんこんのきんぴら	レンコン 人参		レンコン 人参	
	こんにゃく	神戸物産	こんにゃく芋(国産)、こんにゃく粉(国産)、海苔粉末/水酸化カルシウム(こんにゃく用凝固剤)	
	しょうゆ	キッコーマン	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満))、(分別生産流通管理済み))、小麦、食塩、大豆 大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール	小麦、大豆
	味醂	宝酒造	もち米(タイ産、国産)、米こうじ(国産米)、醸造アルコール (国内製造)、糖類(国内製造、タイ製造)	
料理酒 いりごま	キング酒造株式会社 神戸物産	米・米こっじの醸造調味料 (国内製造)、たんぱく加水分解物、食塩、水あめ、ブドウの醸造調味料/酒精、酸味料 いりごま(国産)	ごま	
	昆布つゆ	ヤマサ	しょうゆ(国内製造)、果糖ぶどう糖液糖、食塩、砂糖、昆布エキス、昆布、昆布魚介エキス、酵母エキス、かつおエキス、マッシュルームだし、魚介たんぱく加水分解物、しいたけエキス、かつお節エキス、煮干エキス、そうだ節(粗砕)、みりん/調味料(アミノ酸等)、アルコール、酸味料、(一部に小麦・さば・大豆を含む)	小麦、サバ、大豆
ベーコン	ベーコン	ブリマハム	豚バラ肉(輸入)、還元水あめ、食塩、大豆たんぱく、乳たんぱく、粉末油脂、卵たんぱく/加工でん粉、リン酸塩化防止剤(ビタミンC)、粉末油脂、卵たんぱく/加工でん粉、リン酸塩化防止剤(ビタミンC)	卵、乳成分、大豆、豚肉

朝食原材料 (7.14.21.28)

メニュー	使用材料	メーカー	原材料名	28品目アレルギー※製造ライン
おにぎり	米		米	
	ねり梅	神戸物産	梅ペースト(梅、食塩)/増粘剤(キサンタン)、アカキャベツ色素	
	味付け海苔	やま磯	乾のり(国産)、砂糖、魚介エキス(鰹節、えび、昆布)、有機、醤油、食塩、みりん、たん白加水分解物、酵母エキス/調味料、(アミノ酸等)、酸味料、香辛料	小麦、えび、大豆
	醤油 塩	キッコーマン 伯方塩業	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ(5%未満))、(分別生産流通管理済み))、小麦、食塩、大豆、大豆(分別生産流通管理済み)/アルコール 天日海塩(93%メキシコまたは、オーストラリア)、海水(日本)	小麦、大豆
味噌汁	豆腐	やまみ	大豆(アメリカ又はカナダ)(分別生産流通管理済み)、凝固剤(塩化マグネシウム)	大豆
	ねぎ		ねぎ	
	乾わかめ	神戸物産	湯通し塩蔵わかめ	※えび、カニの生息する、場所
	米みそ	マルコメ	大豆(アメリカ又はカナダ又はその他)、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス/調味料(アミノ酸等)酒精	大豆
サラダ	キャベツ		キャベツ	
	サニーレタス		サニーレタス	
	ミニトマト		ミニトマト	
	分離液状(ドレッシング)	神戸物産	食用植物油(国内製造)、果糖ブドウ糖液糖、醤油、醸造酢、たまねぎ、食塩、玉ねぎエキス、かつお節エキス、しいたけエキス、香辛料、たんぱく加水分解物、香味食用油、酵母エキス/調味料(アミノ酸)増粘剤(キサンタン)	小麦、大豆、豚肉
卵焼き	食用なたね油 上白糖	J-オイルミルズ パールエース	食用なたね油(国内製造) 原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)	
バナナ	バナナ		バナナ	
ポテトサラダ	じゃがいも 玉ねぎ		じゃがいも 玉ねぎ	
	卵	エッグセンター	鶏卵	卵
	マヨネーズ	ヤマテ	食用植物油、卵、醸造酢、砂糖類(粉末水あめ、砂糖)、食塩	
	塩コショウ 塩	神戸物産 株式会社ダイ ショー 伯方塩業	食塩(国内製造)、コショウ、コーングリッツ、上新粉。馬鈴薯でんぷん粉、酵母エキス/調味料(アミノ酸等) 天日海塩(93%メキシコまたは、オーストラリア)、海水(日本)	
砂糖	パールエース	原料糖(オーストラリア製造又は国内製造又はその他)		
ポークソーセージ	ポークソーセージ	TMC株式会社	豚肉、豚脂肪、タピオカでん粉、澱粉(砂糖、ブドウ糖)、食塩、香辛料/pH調整剤、ポリリン酸Na、ガセインNa、酸化防止剤(ビタミンC)、発食剤(亜硝酸Na)	乳製品、豚肉